
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
19 серпня  2015 року м. Кривий Ріг № 291

⌐ ¬
Про затвердження списків
дітей і підлітків шкільного віку

З метою забезпечення здобуття неповнолітніми громадянами повної
загальної середньої освіти, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 12 квітня 2000 року № 646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і
підлітків шкільного віку», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня
2011 року № 259 «Про обсяг  і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів», виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ:

1. Затвердити списки дітей і підлітків шкільного віку, які проживають на
території району, що додаються.

2. Відділу освіти  (Подкопаєва І. В.):
2.1 забезпечити зберігання у контрольному стані списків дітей і підлітків

шкільного віку;
2.2 здійснювати координацію роботи з обліку дітей і підлітків шкільного

віку.
3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету

Саксаганської районної у місті ради  від 20 серпня 2014 року № 271 «Про
затвердження списків дітей і підлітків шкільного віку».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти
(Подкопаєва І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


